

Abson Group Holding ApS
Grøddevej 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 80 31 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Anders Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Abson Group Holding ApS Grøddevej 31 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 35 80 31 30 Stiftet: 13. marts 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anders Bach-Sørensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Dattervirksomhed | Abson Holding ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er indregnet til 2.303 t.kr.

I værdiansættelsen er indeholdt udviklingsomkostninger med 5.737 t.kr., som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingsomkostninger vedrører væsentligst udvikling af moduler til beboelse. Projektet er ikke færdigudviklet, idet der fortsat sker tilretning af kravspecifikation. Selskabet har ikke p.t. ordrebeholdning, men er i kontakt med potentielle kunder.

Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er retvisende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -10.130 | -31.770 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -2.000 | -2.000 |
| Driftsresultat | -12.130 | -33.770 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 557.507 | 1.032.160 |
| Resultat før skat | 545.377 | 998.390 |
| 2 Skat af årets resultat | 3.066 | 8.367 |
| Årets resultat | 548.443 | 1.006.757 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 445.043 | 1.006.757 |
| Disponeret i alt | 548.443 | 1.006.757 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 4.000 | 6.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>4.000</u> | <u>6.000</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.302.678 | 1.782.764 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.302.678</u> | <u>1.782.764</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.306.678</u> | <u>1.788.764</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 666.286 | 9.367 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.300 | 5.700 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.438 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>671.024</u> | <u>15.067</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>671.024</u> | <u>15.067</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.977.702</u> | <u>1.803.831</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | 2.081.232 | 1.673.782 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.234.632</u> | <u>1.723.782</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 728.069 | 65.049 |
| | Anden gæld | 10.001 | 10.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>743.070</u> | <u>80.049</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>743.070</u> | <u>80.049</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.977.702</u> | <u>1.803.831</u> |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er indregnet til 2.303 t.kr. | | |
| I værdiansættelsen er indeholdt udviklingsomkostninger med 5.737 t.kr., som er forbundet med usikkerhed ved indregning og måling. | | |
| Udviklingsomkostninger vedrører væsentligst udvikling af moduler til beboelse. Projektet er ikke færdigudviklet, idet der fortsat sker tilretning af kravspecifikation. Selskabet har ikke p.t. ordrebeholdning, men er i kontakt med potentielle kunder. | | |
| Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er retvisende. | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-3.066</u> | <u>-8.367</u> |
| | <u>-3.066</u> | <u>-8.367</u> |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -4.000 | -2.000 |
| Årets afskrivninger | <u>-2.000</u> | <u>-2.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december | <u>-6.000</u> | <u>-4.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.000</u> | <u>6.000</u> |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Kostpris 31. december | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Opskrivninger 1. januar | -1.717.236 | -2.828.729 |
| Årets resultat | 557.507 | 1.032.160 |
| Andre kapitalbevægelser | -37.593 | 79.333 |
| Opskrivninger 31. december | -1.197.322 | -1.717.236 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.302.678 | 1.782.764 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Abson Holding ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 1.673.782 | 587.692 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 445.043 | 1.006.757 |
| Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed | -37.593 | 79.333 |
| | 2.081.232 | 1.673.782 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.